
I; 

Kraj vysocí na 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Ulil 
104557 

Název dokumentu: Smlouva o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
h o s p o d á ř s t v í  f / J J , ' } (  [ j í l h f j h i Q k  
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
h o s p o d á ř s t v í  f / J J , ' } (  [ j í l h f j h i Q k  

Schváleno: ZK Datum: 20.6.2017 Č.usnesení: 0317/04/2017/ZK 

Dokument uložen u: OPKŽU.ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Jihomoravský kraj 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 10.7.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/Ing. Zikán 10.7.2017 "̂ --7̂  

Projednáno s: ODSH/Ing. Bartoš 10.7.2017 

Právní kontrola: ODSH/Mgr. Motlová 10.7.2017 

Předkládá: ODSH/Ing. Strnadové 10.7.2017 ) 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/Ing. Strnadové 10.7.2017 
1M/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/Ing. Strnadové 10.7.2017 / Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: ODSH/Paulíková 10.7.2017 i č%6C*ó?'JbďMp' 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 70888337), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: zikan, datum ověření: 27.06.2017 12:13:13): 

Zajištění dopravní obslužnosti území Kraje Vysočina a Jihomoravského kraje železniční regionální osobní 
dopravou mezikrajskými vlaky 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby, 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Krti] vymam 
Ž i ž k o v ^ ;  5  7 ,  5 3 7  3 3  J i h l a v a  

Smlouva o zajištění železniční osobní dopravy 
mezikrajskými vlaky / l / 

v WW f I 
I uzavřená níže uvedeného dne; měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona ' 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 
zřízení") a § 159 a násl. zák. č. 500/2004 Sb., správní řád 

Jihomoravský kraj 
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
se sídlem na adrese: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město 

č. fondu IDS: 27-9395010297/0100 

dále jen „JMK" 

a 

Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 708 90 749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Č. účtu: 4050005000/6800 

dále jen „VYS" 

24 

KUJIP0133ZZ5 

se vzhledem k tomu, že 

a) dne 28.10.2016 byl v Úředním věstníku Evropské unie v souladu s čl. 7 odst. 2 nař. EP a 
Rady (ES) č. 1370/2007 uveřejněn záměr Jihomoravského kraje uzavřít smlouvu o 
veřejných službách v přepravě cestujících na železnici na základě nabídkového řízení na 
provozování části drážní osobní dopravy po železnici na území Jihomoravského kraje 
s dobou plnění od od 1.1.2020, 

b) jak JMK, tak VYS hradí dopravcům kompenzaci ztráty při zajišťování dopravní obslužnosti 
svých území na příslušné délce vlakových spojů na jejichž provozu mají zájem, na základě 
samostatných smluv s dopravci, 

c) některé vlaky veřejné drážní osobní dopravy objednávané smluvními stranami mají být 
provozovány přes hranice JMK a VYS a má jimi být nadále zajišťována dopravní 
obslužnost jak Jihomoravského kraje, tak Kraje Vysočina (dále jen „mezikrajské vlaky"), 



d) s ohledem na komfort cestujících se jeví jako nevhodné, aby byl provoz přes hranice JMK 
" a VYS zajišťován s nutností přestupu či dvojího odbavení cestujících, 

e) JMK i VYS mají zájem na rozvoji svých území přilehlých k hranicím sousedního kraje a při 
vědomí spádovosti obcí na území jednoho kraje do obcí na území druhého kraje a 
naopak, 

dohodly takto: 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je definice základních principů fungování spolupráce JMK a 
VYS za účelem zajištění dopravní obslužnosti obou krajů železniční regionální osobní 
dopravou mezikrajskými vlaky. 

II. 

Objednávka mezikrajských vlaků 

1. JMK se zavazuje, že nejpozději od 1.1.2020 objedná regionální železniční osobní dopravu 
na trati č. 251 v úseku hranice VYS a JMK - Žďár nad Sázavou, a to dle rámcového 
jízdního řádu, který je součástí přílohy č. 1 smlouvy. 

2. VYS se zavazuje, že nejpozději od 1.1.2020 objedná regionální železniční osobní dopravu 
na trati č. 241 v úseku hranice VYS a JMK - Znojmo a to dle rámcových jízdních řádů, 
které jsou součástí přílohy č. 1 smlouvy. 

3. JMK se zavazuje, že nejpozději od 1.1.2020 objedná regionální železniční osobní dopravu 
' na trati č. 250 v úseku hranice JMK a VYS - Křižanov, případně Žďár nad Sázavou, a to 

dle rámcového jízdního řádu, který je součástí přílohy č. 1 smlouvy. 

4. VYS se zavazuje, že nejpozději od 1.1.2020 objedná regionální železniční osobní dopravu 
na trati č. 240 v úseku hranice JMK a VYS - Brno a to dle rámcového jízdního řádu, který 
je součástí přílohy č. 1 smlouvy. 

5. Smluvní strany jsou srozuměny, že v průběhu platnosti smlouvy může dojít ke změnám 
železniční infrastruktury (například elektrizace trati), které budou mít za následek změnu 
železniční vozby (například nákup nových vlaků), dopravního konceptu a jízdních řádů, a 
tím též výše úhrady z této smlouvy vyplývající. 

6. Časové polohy vlaků a rozsah dopravy jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 
Konkrétní časové polohy mezikrajských vlaků v následujících obdobích platnosti jízdních 
řádů po dobu účinnosti této smlouvy budou stanoveny provozovatelem dráhy při tvorbě 
jízdních řádů či jejich změn stím, že výchozím dokumentem bude příloha č. 1, 
s přihlédnutím k zajištění návaznosti na další vlakové a autobusové linky. Oba kraje se 
zavazují, že dokud nedojde ke změnám infrastruktury, objednávka dopravních výkonů 

2 



bude prováděna v obdobném provozním konceptu, jaký je uveden v příloze č. 1, 
nepoužije-li se postup podle odst. 8 tohoto článku. 

7. V případě, že jedna ze smluvních stran bude požadovat změny časových poloh a 
zastavení vlaků, vyvolá jednání s druhou smluvní stranou. Změna časových poloh bude 
realizována, pokud se obě smluvní strany na takové změně dohodnou. Informaci o 
zamýšlených časových polohách a zastaveních vlaků jsou si smluvní strany povinny 
poskytnout nejpozději 12 měsíců před realizací změn, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 
V případě změn infrastruktury (i souvisejících) bude projednán nový dopravní koncept. 

8. Oba kraje se zavazují vzájemně neprodleně informovat o skutečnosti, že kapacitu 
dopravní cesty týkající se vlaků na dopravních výkonech nebude možné přidělit 
v souladu dohodnutým provozním konceptem, jakmile se o této skutečnosti dozví. Oba 
kraje se zavazují přizvat druhý kraj k následným jednáním s dopravcem a 
provozovatelem dráhy. 

9. VYS se zavazuje zapracovat do připravované smlouvy o veřejných službách podmínku, že 
dopravce je povinen mít po celou dobu plnění smlouvy o veřejných službách uzavřenou 
se společností KORDIS JMK, a.s. (dále jen „KORDIS") Smlouvu o podmínkách přepravy a 
zajištění činností s provozováním IDS JMK (dále jen „Smlouva IDS JMK"), a to o minimální 
délce trvání jako je délka trvání připravované smlouvy o veřejných službách uzavíraná 
VYS. 

III. 

Tarif 

1. Smluvní strany předpokládají, že pro vnitrokrajské cesty, případně pro cesty uvnitř 
daného integrovaného systému bude platit jízdné příslušného integrovaného systému, 
případně jízdné stanovené příslušným krajem. Pro mezikrajské cesty pak bude moci 
cestující využít kombinaci obou výše uvedených tarifů, případně celostátní tarif 
připravovaný Ministerstvem dopravy. 

IV. 
Princip finančního vypořádání 

1. Každý z objednatelů je povinen druhému objednateli uhradit poměrnou část 
kompenzace za zajištění dopravní obslužnosti na svém území, a to dle pravidel 
stanovených touto smlouvou. 

3 



2. Smluvní strany se dohodly, že výše platby bude vycházet z nabídky dopravce v rámci 
nabídkového řízení na danou mezikrajskou linku případně typ jednotky, který bude na 
mezikrajské lince nasazen v pravidelném řazení, a to v poměru výkonů ujetých na území 
kraje, který má na dopravní obslužnost přispívat. V případě přímého zadání se bude 
postupovat obdobně stím, že základním podkladem bude výchozí finanční model 
dopravce na přeshraniční linku pro kalendářní rok 2020. 

3. Smluvní strany se dohodly, že k úpravě výše platby v průběhu platnosti Smlouvy dojde 
v následujících případech: 

a) v důsledku změny rozsahu objednaných dopravních výkonů, 

b) v důsledku změny cenové hladiny případně jiných cenových doložek sjednaných 
obchodními podmínkami, 

c) v důsledku změny výše poplatků za dopravní cestu, 

d) v důsledku zavedení poplatku za využívání veřejné přístupných prostor, 

e) v případě, že dojde ke změně železniční vozby na předmětných linkách souvisejících se 
změnou infrastruktury. 

4. V případě, že některá smluvní strana pořídí do svého vlastnictví železniční vozidla 
zajišťující dopravní obslužnost též na území druhé smluvní strany, je druhá smluvní 
strana povinna jí každoročně hradit poměrnou část nákladů na pořízení a servis 
železničních vozidel, a to v poměru výkonů ujetých na území smluvní strany, která má na 
dopravní obslužnost přispívat. Životnost kolejových vozidel je počítána na období 30 let, 
proto poměrná část nákladů bude rozpočítána na období 30 let dle poměru výkonů 
vdaném kalendářním roce. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. JMK se zavazuje, že uzavře s VYS dodatek smlouvy řešící konkrétní výši platby za zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou drážní dopravou úseku trati č. 240, 241, na území JMK 
dle přílohy č. 1 a dle pravidel stanovených touto smlouvou, a to nejpozději do 6 měsíců 
od doručení výzvy k uzavření dodatku. 

2. VYS se zavazuje, že uzavře s JMK dodatek smlouvy řešící konkrétní výši platby za zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou drážní dopravou úseku trati č. 240, 250 a 251 na území 
VYS dle přílohy č. 1 a pravidel stanovených touto smlouvou, a to nejpozději do 6 měsíců 
od doručení výzvy k uzavření dodatku. 

3. Dodatky smlouvy dle odst. 1 a 2 tohoto článku budou řešit i detailní technické podmínky 
spolupráce, a to v souladu se základními principy stanovenými v této smlouvě. 

4 



VI. 
Výkazy 

1. Oba kraje se dohodly, že v rámci smluv o veřejných sužbách s dopravci zajistí, že tito 

budou vytvářet a předávat krajům následující výkazy a údaje související se zajištěním 

dopravní obslužnosti území sousedního kraje stím, že kraje si je budou moci vzájemně 

předat, a to minimálně: 

a. Výkaz, obsahující skutečně dosaženou výši nákladů a výnosů na příslušné 

mezikrajské lince, zpracovaný ve struktuře stanovené v příloze č. 3 vyhlášky č. 

296/2010 Sb., o postupech pro sestavení finančního modelu a určení maximální 

výše kompenzace (dále jen „Vyhláška 296"), a to pouze pro smlouvu o veřejných 

službách uzavřenou přímým zadáním; 

b. Výkaz, obsahující skutečnou hodnotu provozních aktiv pro příslušnou mezikrajskou 

linku, zpracovaný ve struktuře stanovené v příloze č. 6 Vyhlášky 296, a to pouze 

pro smlouvu o veřejných službách uzavřenou přímým zadáním; 

c. Vyúčtování kompenzace pro příslušnou mezikrajskou linku, a to pouze pro 

smlouvu uzavřenou na základě nabídkového řízení; 

d. Podklady dokládající výpočet výše kompenzace; 

e. Údaje z pravidelných průzkumů frekvence cestujících uskutečněných na 

mezikrajských vlacích, které budou prováděny minimálně 5krát za rok (duben, 

červen, srpen, říjen a prosinec), a to vždy v průběhu 11 za sebou jdoucích 

kalendářních dnů; 

f. Výkazy uskutečněných dopravních výkonů; 

g. Datový nosič se služebními pomůckami zpracovaný dopravcem; 

h. Výkazy mimořádného nasazení a rozsahu mimořádných výkonů; 

i. Výkazy související s problematikou sledování provozních nepravidelností. 

VII. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že výše platby, kterou si mají obě smluvní strany každoročně 

uhradit, bude vzájemně započítána. Ten kraj, jemuž vyplyne vyšší povinnost úhrady, je 

povinen finanční rozdíl uhradit jednorázově nejpozději do 30.9. příslušného kalendářního 
roku, na který bude dodatek této smlouvy uzavírán. 

2. V případě, že by kompenzace vykázaná dopravcem překročila výši platby vypočtenou dle 

čl. IV této smlouvy, jdou náklady na kompenzaci dopravcům přesahující výši zaplacené 

platby na vrub kraje, který uzavřel s dopravcem smlouvu o veřejných službách. 

3. V případě, že by kompenzace vykázaná dopravcem byla nižší než platba vypočtená dle čl. 

IV. této smlouvy jé kraj, který uzavřel s dopravcem smlouvu o veřejných službách povinen 



přeplatek vrátit kraji, který na dopravní obslužnost na mezikrajských linkách přispívá, a to 

do 30.6. následujícího roku. 

4. Vyúčtování skutečné kompenzace pro účely odst. 2. a 3. tohoto článku jsou si kraje povinny 

vzájemně poskytnout do 31.3. následujícího roku. 

VIII. 
Trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato Smlouva může být předčasně ukončena dohodou smluvních stran. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy dojde akceptovaný návrh této 
smlouvy navrhující smluvní straně. Akceptace návrhu této smlouvy s dodatky nebo 
odchylkami, které podstatně nemění podmínky návrhu, je vyloučena. 

2. Změny této Smlouvy lze provádět formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

příloha č. 1- Rámcové jízdní řády 

4. Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že si vzájemně udělují souhlas se 

zajišťováním dopravní obslužnosti v územním obvodu druhé smluvní strany v souladu 

s ust. § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 

změně dalších zákonů. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží JMK, dvě vyhotovení obdrží VYS a jedno vyhotovení obdrží KORDIS. 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v souladu 

s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 

nikoli v tísni a na důkaz toho připojují své podpisy. 



X. 
Doložky 

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem Jihomoravského kraje na 6. zasedání konaném 
dne 22. 6. 2017, usnesením č. 435/17/Z6 nadpoloviční většinou hlasů všech členů 
zastupitelstva kraje. 

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem Kraje Vysočina na 4. zasedání, konaném dne 
20. 6. 2017, usnesením č. 0317/04/2017/ZK. 

j 

V n. dne 
0 8 -08- 2017 

Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3 

601 82 Brno 
-39-

Jihomoravský kraj 
JUDr. Bohumil Šjrříek / 

hejtman 

V J i h l  t\V( dne io. 12 01} 

Kraj Vysočina 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman 

Kraj 
Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

7 



Kraj Vysočina objedná prostřednictvím JMK (objednávka JMK na území Kraje Vysočina) 

Trať 250 
Linka S3 

Předmět smlouvy 

Infrastruktura 
Vozidlo 

Kúty - Břeclav - Brno - Havlíčkův Brod 
Břeclav - Brno - Žďár nad Sázavou 

úsek hranice JMK / KVYS - Vlkov u Tiš. - Žďár nad Sázavou 
všechny osobní vlaky 

modernizované úseky Tišnov (mimo) - Vlkov u Tiš. (mimo) a Sklené nad Oslavou (mimo) - Žďár nad Sáz. (mimo) 
klasická souprava (i nevratná) nebo elektrická jednotka 
min. kapacita 140 mist k sezeni (vč. sklopných) 
min. konstrukční rychlost: 110 km/h 
TP = 2 soupravy (jednotky; Tišnov - Křižanov - Žďár nad Sázavou) 

TI-VIK (1) 
Vllc-Kf X 

Kř-ŽrX,(6) X X X 
Tišnov 4:30 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 
Dolní Loučky 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 
Řikonin 4:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 
Níhov 4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 
Vlkov u Tiš. 4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 
Osová Bitýška 4:51 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 
Ořechov 4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 
Křižanov 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 
Křižanov 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 19:00 
Sklené nad Oslavou 5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 19:06 
Laštovičky 5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 19:10 
Ostrov na Oslavou 5:14 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 19:14 
Žďár nad Sázavou 5:22 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 19:22 

(2M5) X X,(6) X X (6),+ 
Žďár nad Sázavou 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 
Ostrov na Oslavou 4:44 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 18:44 
Laštovičky 4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 18:48 
Sklené nad Oslavou 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 18:53 
Křižanov 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59 
Křižanov 4:00 4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 
Ořechov 4:05 4:35 5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05 21:05 
Osová Bítýška 4:09 4:38 5:08 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 
Vlkov u Tiš. 4:13 4:42 5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 19:12 21:12 
Níhov 4:46 5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 
Řikonin 4:51 5:21 6:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 
Dolní Loučky 4:54 5:24 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 
Tišnov 4:59 5:29 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 

Pozn.: Kraj Vysočina i Jihomoravský kraj mohou na svém území uplatnit navíc vlastní objednávku nekolidující s výše uvedeným JŘ. 



Kraj Vysočina objedná prostřednictvím JMK (objednávka JMK na území Kraje Vysočina) 

Trať 250 Kúty - Břeclav - Brno - Havlíčkův Brod 
Linka S3 Břeclav - Brno - Žďár nad Sázavou 

Předmět smlouvy úsek hranice JMK / KVYS - Vlkov u Tiš. - Křižanov 
všechny osobní vlaky 

Infrastruktura modernizovaný úsek Tišnov (mimo) - Křižanov (včetně) 
Vozidlo elektrická jednotka 

min. kapacita 140 míst k sezení (vč. sklopných) 
min. konstrukční rychlost: 140 km/h 
TP = 1 jednotka (Tišnov - Křižanov) 

X X X X (5). 
Tišnov 4:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 20:29 
Dolní Loučky 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 20:33 
Řikonin 4:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 20:36 
Níhov 4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 20:40 
Vlkov u Tiš. 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 20:45 
Osová Bítýška 4:49 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 20:49 
Ořechov 4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 20:52 
Křižanov 4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 20:57 

X X,{6) X X 
Křižanov 4:33 5:03 6:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 19:03 21:03 
Ořechov 4:38 5:08 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 
Osová Bítýška 4:41 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 
Vlkov u Tiš. 4:45 5:15 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 19:15 21:15 
Níhov 4:49 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19 
Řikonin 4:53 5:23 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 
Dolní Loučky 4:56 5:26 6:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 
Tišnov 5:01 5:31 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31 

Pozn.: Kraj Vysočina i Jihomoravský kraj mohou na svém území uplatnit navíc vlastní objednávku nekolidující s výše uvedeným JŘ. 



Kraj Vysočina objedná prostřednictvím JMK (objednávka JMK na území Kraje Vysočina) 

Trať 251 
Linka S31 

Předmět smlouvy 

Infrastruktura 
Vozidlo 

Tišnov - Bystřice nad Pern. - Žďár nad Sázavou 
Tišnov - Bystřice nad Pernštejnem 

úsek hranice JMK í KVYS - Rožná - Žďár nad Sázavou 
všechny vlaky 

SQ 
motorová jednotka 
min. kapacita 110 míst k sezení (vč. sklopných) 
min. konstrukční rychlost: 80 km/h 
TP = 3 jednotky (Tišnov - Nedvědice - Žďár nad Sázavou) 

By-NMX Nd-ByX (S).+ X X 1) 
Nedvědice 6:05 8:05 9:06 10:05 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 
Věžná 6:13 8:13 I 10:13 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 
Rožná 6:18 8:18 9:18 10:18 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 
Bystřice nad Pernštejnem 6:28 8:28 9:28 10:28 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 
Bystřice nad Pernštejnem 4:33 6:33 8:33 9:29 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 
Rozsochy 4:40 6:40 8:40 9:36 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 
Rovné Divišov 4:44 6:44 8:44 9:40 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 
Olešná 4:51 6:51 8:51 9:47 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 
Nové Město na Mor. 4:57 6:57 8:57 9:53 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 
Nové Město na Mor. 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 9:55 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 
Nové Město n. M. zast. 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 9:58 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 
Radno vice 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:03 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 
Veselíčko 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:08 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 
Žďár nad Sázavou 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:16 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 

X X X (6),* li 
Žďár nad Sázavou 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 17:44 18:40 19:40 20:40 22*30 
Veselíčko 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:51 18:47 19:47 20:47 22:47 
Radňovice 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:56 18:52 19:52 20:52 22:52 
Nové Město n. M. zast. 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:01 18:57 19:57 20:57 22:57 
Nové Město na Mor. 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:04 19:00 20:00 21:00 23:00 
Nové Město na Mor. 5:11 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:06 19:01 
Olešná 5:16 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:11 19:06 
Rovné Divišov 5:24 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:19 19:14 
Rozsochy 5:27 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:22 19:17 
Bystřice nad Pernštejnem 5:34 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:29 19:24 
Bystřice nad Pernštejnem 5:36 7:36 9:36 11:30 13:30 15:30 17:30 18:30 19:30 
Rožná 5:46 7:46 9:46 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:40 
Věžná 5:51 7:51 9:51 11:45 13:45 15:45 17:45 I 19:45 
Nedvědice 5:59 7:59 9:59 11:53 13:53 15:53 17:53 18:52 19:53 

Pozn.: 
1) 

Kraj Vysoana i Jihomoravský kraj mohou na svém území uplatnit navíc vlastní objednávku nekolidující s výše uvedeným JŘ. 
Jede pouze v případě dostatku finančních prostředků 



, :—-—, 
240 Třebíč - Bmo hi. n., Infrastruktura "revitalizace" «av3i.v.2oi7 

Plánovaný-model bude realizován pouze v případě souhlasu provozovatele dráhy. Sp na území JmK vedeny bez finanční spoluúčasti JmK. Oba kraja mohou na svém území nabídku dále navyšovat, nebude-0 
avfúnini uwftnítlit 

km 

vlak Os 
4401 

Sp 
4451 

Os 
4B21 

Os 
4403 

Sp 
1823 

Sp 
4463 

Os 
4871 

OS 
4405 

Sp 
1625 

Sp 
4455 

Os 
34817 

Os 
4823 

Os 
34021 

09 
4407 

R 
651 

Sp 
4457 

OS 
4873 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.6 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53.5 
60.3 
63.1 

TTebíft 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náméáť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapolice 

Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 

Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
Střelíce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herlpice 
BmoW, n, 

0 

4.18 
4.24 

' C 5.04 
5,11 

m 5.20 
T 5.27 
t 5.38 

5 0.04 
8.11 

BS 6.19 
f 6.26 
{ 6.35 

W 6.37 
( 6.47 
W 6.56 

! 0 7 07 0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.6 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53.5 
60.3 
63.1 

TTebíft 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náméáť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapolice 

Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 

Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
Střelíce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herlpice 
BmoW, n, 

0 i 4.38 5.26 
< 5.36 
É 5.43 0.23 

{ 6.35 
® 6.42 7 28 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.6 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53.5 
60.3 
63.1 

TTebíft 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náméáť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapolice 

Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 

Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
Střelíce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herlpice 
BmoW, n, 

0 

4,43 
4.49 
4.55 

5 27 5.44 
5.51 
5.57 

6 27 6.44 
6.51 
6.56 

;;; 
7 27 7.44 

7.61 
7.57 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.6 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53.5 
60.3 
63.1 

TTebíft 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náméáť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapolice 

Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 

Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
Střelíce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herlpice 
BmoW, n, 

0 

4.68 
5.01 
5.08 

5.68 
6.01 
6.08 

6.58 
7.01 
7.08 

7.68 
8,01 
6.08 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.6 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53.5 
60.3 
63.1 

TTebíft 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náméáť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapolice 

Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 

Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
Střelíce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herlpice 
BmoW, n, 

0 

5.09 
5.12 
5.15 
5.19 
5,23 

6.09 
6.12 
6.15 
6.19 
6.23 

7.09 
7.12 
7.15 
7.19 
7.23 

6.09 
8.12 
8.15 
8.19 
B.23 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.6 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53.5 
60.3 
63.1 

TTebíft 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náméáť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapolice 

Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 

Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
Střelíce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herlpice 
BmoW, n, 0 

4.47 
4,49 

4.'57 
5.02 

5 

5 

15 

28 

5.23 

& 
5.34 
5.39 

5.47 
5,49 

5)57 
6.02 8 08 

l 
8 

8 

15 

29 

6.23 

6.27 
6.34 
6.39 

6.47 
6.49 

6.57 
7.02 •5 * 7 08 

I 
7 

7 

18 

28 

7.23 
I 

7.27 
7.34 
7.39 

7.47 
7.4B 

,w 
8.02 í 8 08 í 

8 

8. 

15 

28 

8.23 

8.27 
8.34 
8.39 

krn 

vlak Os 
4409 

Os 
34801 

Oft 
4825 

Os 
4411 

R 
653 

Os 
4675 

OS 
4413 

Os 
34803 

Os 
4827 

Os 
4415 

R 
661 

Os 
4877 

Os 
4417 

Os 
34805 

Os 
4829 

OS 
4419 

R 
663 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 

26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
61.7 
53,5 
60.3 
63,1 

Tfeblč 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náměšť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rspotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice g Brna 
TetSce 
Omice 
Stfeilce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Brno Horní Hersplce 
BmoM.n. 

0 

8.04 
8.11 
8.20 

9.07 10.04 
10.11 
10.20 

... 11.07 12.04 
12,11 
12.20 

13 07 0,0 
7,3 

14.3 

20,6 

26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
61.7 
53,5 
60.3 
63,1 

Tfeblč 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náměšť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rspotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice g Brna 
TetSce 
Omice 
Stfeilce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Brno Horní Hersplce 
BmoM.n. 

0 
8.20 
8.27 - 9.28 

10.20 
10.27 1128 

12,20 
12.27 13 28 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 

26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
61.7 
53,5 
60.3 
63,1 

Tfeblč 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náměšť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rspotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice g Brna 
TetSce 
Omice 
Stfeilce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Brno Horní Hersplce 
BmoM.n. 

0 

8.44 
8.51 
8,55 

9 27 m 9.44 
T 9.51 
É 9,57 

10,44 
10.51 
10.57 

11 27 IS 11.44 
{ 11.51 
é 11.57 

12,44 
12,51 
12,57 

13 27 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 

26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
61.7 
53,5 
60.3 
63,1 

Tfeblč 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náměšť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rspotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice g Brna 
TetSce 
Omice 
Stfeilce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Brno Horní Hersplce 
BmoM.n. 

0 

8.58 
9.01 
9,08 

9.58 
10.01 
10.08 

10,58 
11,01 
11.08 

11.58 
12.01 
12.08 

12,58 
13.01 
13.08 ' 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 

26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
61.7 
53,5 
60.3 
63,1 

Tfeblč 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náměšť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rspotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice g Brna 
TetSce 
Omice 
Stfeilce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Brno Horní Hersplce 
BmoM.n. 

0 

9.09 
9.12 
9.15 
9.19 
9.23 

10,09 
10.12 
10,15 
10.19 
10.23 

11.03 
11.12 
11.15 
11.19 
11,23 

12.09 
12.12 
12.15 
12.19 
12.23 

13.08 
13.12 
13.15 
13.19 
13,23 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 

26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
61.7 
53,5 
60.3 
63,1 

Tfeblč 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

Náměšť nad Oslavou 
Kralice nad Oslavou 
Rspotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice g Brna 
TetSce 
Omice 
Stfeilce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Brno Horní Hersplce 
BmoM.n. 0 

8.47 
8,49 

8.57 
9.02 

9.23 

9.27 
9.34 
9.39 

9.47 
9,49 

9.'57 
10.02 10 08 

10 23 

10.27 
10.34 
10,39 

10.47 
10.49 

10.57 
11.02 

11.23 

11^7 
11.33 
11.39 

11.47 
11.49 

Ilk? 
12.02 12 08 

12.23 

1257 
12,34 
12.30 

12.47 
12.49 

12.W 
13.02 

13.23 

13)37 
13,33 
13.39 

13.47 
13.49 

13,57 
14.02 14 08 

km 

Vlak 
41 

Os 
4879 

Os 
4421 

Os 
34807 

Sp 
4461 

OS 
4831 

Os 
34813 

Os 
4423 

R 
665 

Sp 
4463 

Os 
4881 

OS 
4425 

OS 
34809 

Sp 
4465 

Os 
4867 

Os 
4427 

R 
667 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 

39.5 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
63,5 
60.3 
63,1 

Tfebfc 
Vladislav zasfávka 
Studenec 

Nám&Sť nad Opavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
StMcs 
Střelíce dolní 
Troubsko 
ano Horní HerSpice 
Bmo M. n. 

0 

... 14.04 
14.11 
14.20 

* 14.37 

17 

15 07 16.04 
16.11 
16.20 

17 07 0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 

39.5 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
63,5 
60.3 
63,1 

Tfebfc 
Vladislav zasfávka 
Studenec 

Nám&Sť nad Opavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
StMcs 
Střelíce dolní 
Troubsko 
ano Horní HerSpice 
Bmo M. n. 

0 - 14.20 
14.27 

\ 
« 15.02 15 28 

16.20 
16.27 17 28 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 

39.5 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
63,5 
60.3 
63,1 

Tfebfc 
Vladislav zasfávka 
Studenec 

Nám&Sť nad Opavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
StMcs 
Střelíce dolní 
Troubsko 
ano Horní HerSpice 
Bmo M. n. 

IS 13.44 
( 13,61 

SD 13.57 

14.43 
14.49 
14.55 

15 27 W 15.44 
{ 15.51 
W 15.57 

16.43 
16.49 
16.65 

17 27 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 

39.5 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
63,5 
60.3 
63,1 

Tfebfc 
Vladislav zasfávka 
Studenec 

Nám&Sť nad Opavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
StMcs 
Střelíce dolní 
Troubsko 
ano Horní HerSpice 
Bmo M. n. 

0 

13.58 
14.01 
14.08 

14.55 
14.69 
15,06 

15.58 
16.01 
16,08 

16.55 
16.59 
17.06 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 

39.5 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
63,5 
60.3 
63,1 

Tfebfc 
Vladislav zasfávka 
Studenec 

Nám&Sť nad Opavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
StMcs 
Střelíce dolní 
Troubsko 
ano Horní HerSpice 
Bmo M. n. 

0 

14.09 
14.12 
14.15 
14.19 
14.23 

15.09 
15.12 
15.16 
15.19 
15.23 

16.09 
16.12 
16.16 
16.19 
16,23 

17.09 
17.12 
17.15 
17.19 
17.23 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 

39.5 
41.7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
63,5 
60.3 
63,1 

Tfebfc 
Vladislav zasfávka 
Studenec 

Nám&Sť nad Opavou 
Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Brna 
Rosice u Brna 
Telčlce 
Omlce 
StMcs 
Střelíce dolní 
Troubsko 
ano Horní HerSpice 
Bmo M. n. 0 

W 14 

W 14 

15 

28 

14.23 

14.27 
14.34 
14.39 

14-47 
14.49 

14.57 
15.02 

| 1S 

» 15 

15 

.28 

15.23 

15.27 
15.34 
15.39 

;;; 
15.47 
15.49 

15.57 
16.02 18 08 

* 18 

* 18 

15 

28 

16.23 

16:27 
16.34 
16.39 

16.47 
16.49 
l 

16.57 
17.02 

W 17 

* 17 

15 

28 

17 23 

17.27 
17.34 
17.39 

17.47 
17.49 

17.57 
18.02 18 oa 

km 

vlak Os 
4893 

Os 
4429 

Os 
34811 

OS 
4889 

Os 
4431 

n 
669 

OS 
4885 

Os 
4433 

OS 
34819 

Os 
4435 

Os 
4893 

Os 
4437 

Os 
34815 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53,5 
60.3 
63r1 

TTebíQ 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

NáméSť nad Oslavou 

Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Bma 
Rosice u Brna 
Tetfiiee 
Omlce 
SiMce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herépice 
Bmo hl. n. 

0 

18.04 
10.11 
18.20 

19 07 20.04 
{ 20.11 
( 20.20 

21.00 
21.06 
21.15 

: 22.41 
22.47 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53,5 
60.3 
63r1 

TTebíQ 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

NáméSť nad Oslavou 

Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Bma 
Rosice u Brna 
Tetfiiee 
Omlce 
SiMce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herépice 
Bmo hl. n. 

0 
18.20 
18.27 19 28 

j 20.20 
K 20.27 

21.15 
21.22 23.02 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53,5 
60.3 
63r1 

TTebíQ 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

NáméSť nad Oslavou 

Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Bma 
Rosice u Brna 
Tetfiiee 
Omlce 
SiMce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herépice 
Bmo hl. n. 

0 

« 17.44 
( 17.51 
K 17.57 

18.44 
18.51 
18.57 

19 27 W 19.44 
{ 19.51 

19.67 

... 21.22 
21.29 
21.34 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53,5 
60.3 
63r1 

TTebíQ 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

NáméSť nad Oslavou 

Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Bma 
Rosice u Brna 
Tetfiiee 
Omlce 
SiMce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herépice 
Bmo hl. n. 

0 

17.58 
18.01 
18.08 

18.58 
19.01 
19.08 

19.58 
20.01 
20.08 

21.34 
21.38 
21.46 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53,5 
60.3 
63r1 

TTebíQ 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

NáméSť nad Oslavou 

Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Bma 
Rosice u Brna 
Tetfiiee 
Omlce 
SiMce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herépice 
Bmo hl. n. 

0 

18.09 
10.12 
18.15 
16.10 
18.23 

19.08 
19.12 
19.15 
19.19 
19.23 

20.09 
20.12 
20.15 
20.19 
20.23 

21.46 
21.50 
21.52 
21.56 
22.00 

0,0 
7,3 

14.3 

20,6 
26.4 
31.2 
33,9 
39.5 
41,7 
43.6 
47.0 
50.1 
51.7 
53,5 
60.3 
63r1 

TTebíQ 
Vladislav zastávka 
Studeneo 

NáméSť nad Oslavou 

Kralice nad Oslavou 
Rapotice 
Vysoké Popovice 
Zastávka u Bma 
Rosice u Brna 
Tetfiiee 
Omlce 
SiMce 
Střelíce dolní 
Troubsko 
Bmo Horní Herépice 
Bmo hl. n. o 

10.23 
I 

16,27 
18.34 
18.39 

18.47 
18.49 

18.57 
19.02 

19.23 

I9L7 
19.33 
19.39 

19.47 
19.40 

19.57 
20.02 20 08 

20.23 

20I27 
20,34 
20.39 

20,47 
20.49 

I 
20.57 
21.02 

21.47 
21,49 

21.67 
22.02 

22.00 

22.1)4 

22!l5 

22.47 
22.40 

22.W 
23.02 

W a jeda v pracovní dny 
EE=jede v sobotu, neděli a stálém uznaná svátky 
ES - Jeda v pracovní dny a v sobotu 
ES = jede jen v případě navýšení kilometrického rozsahu dopravy 



240 Bmo hi. n. - Třebíč, infrastruktura "revitalizace" slBV 31-v-2017 

Plánovaný model bude reafeoyán pouze v pfipadě sottfiíasu provozovatele dráhy. Sp na území JmK vedeny bez finanční spoluúčasti JmK Oba kraje mohou na svém území nabídku dále navylovat, nebude-H 
Gvitináni |>z4j vlaků zde uwdsnřďt, 

km 

vlak Os 
34800 

Oi 
34818 

OS 
4820 

Os 
34820 

Sp 
1918 

0» 
4400 

Sp 
4458 

Os 
4402 

Os 
4822 

8p 
4460 

Os 
34802 

OS 
4404 

Os 
4872 

Sp 
4462 

R 
668 

Os 
4406 

Os 
4824 

0,0 
2,8 
9,6 

11.4 
13,Q 

16,1 
19.5 
21,4 

BmoW, n. 
Bmo Homl Heršplce 
Troubsko 
StřflRce dolní 

o 

4.57 
5.03 

5.12 
5.15 

W 531 

i 6.45 

5.57 
6,03 

e(l2 
6.15 

6.13 
6.18 
6.25 

6.29 

tt 6 

« 8. 

31 

45 

6.57 
7.03 

7J2 
7.15 

7'13 
7.18 
7.25 

7.29 

* 7 

l, 

31 

45 

7 47 7.67 
8.03 

8.12 
8.15 

8,13 
8.18 

T 
8.29 

0,0 
2,8 
9,6 

11.4 
13,Q 

16,1 
19.5 
21,4 

viUfiOut 
Orrfce 
Telcice 
Rosice u Brna 

0 

5.15 6.15 6.29 
6.33 
6.37 
6.40 
6.44 

7.15 7.29 
7.33 
7.37 
7.40 
7.44 

8.15 8.29 
8.33 
8.37 
8.40 
8.44 

29,2 
31,9 
38,7 

Vysoké Popovice 
Rapotice 
Kralice nad Oslavou 
Náméšť nad Oslavou 

Etuden&c 
Vladislav zastávka 
TfeblS 

o 
:: ;;; 

6.45 
6.52 
6.56 

7.46 
7.53 
7.57 

8.44 
8.51 
8.55 

29,2 
31,9 
38,7 

Vysoké Popovice 
Rapotice 
Kralice nad Oslavou 
Náméšť nad Oslavou 

Etuden&c 
Vladislav zastávka 
TfeblS 

0 

m 4.56 
T 5.01 
( 5.08 

W 4.58 
5.03 
5.10 

6.58 
7.03 
7.09 

« 7.58 
( 8.03 
W 8,10 8 29 

ffi 8.58 
{ 9.03 
É 9.10 

4 8,e 
55,8 
63,1 

Vysoké Popovice 
Rapotice 
Kralice nad Oslavou 
Náméšť nad Oslavou 

Etuden&c 
Vladislav zastávka 
TfeblS 

0 
« 4.41 
< i 

I 5,08 5.10 
5.18 

* 
( 

5,51 
5.58 

W 
/ 

8.27 ... * 7.10 
7.17 

51 7.29 
{ 7.36 

8 30 
4 8,e 
55,8 
63,1 

Vysoké Popovice 
Rapotice 
Kralice nad Oslavou 
Náméšť nad Oslavou 

Etuden&c 
Vladislav zastávka 
TfeblS o 

4.1 
* 5.04 
i 522 
W 5.32 

5.20 
5.29 

« 5.36 1 

5.58 
8.06 
6,16 * 

eL 
6.49 

i 
7.21 
7.29 
7.38 

j 7.37 
1 7.45 
m 7.53 8 50 

km 

Mak Sp 
4464 

Os 
34804 

Os 
4408 

Os 
4874 

R 
665 

Os 
4410 

Os 
4826 

OS 
34806 

Os 
4412 

OS 
4876 

R 
664 

Os 
4414 

OS 
4828 

OS 
34808 

Os 
4418 

os 
4878 

R 
652 

0,0 
2.8 
9,® 

11.4 
13.0 
16.1 
19.5 
21,4 
23.6 

29,2 

31,9 
38.7 
42,e 

46.8 
55,8 
63,1 

BmoW. n. 
Brno Homl Heršpice 
Troubsko 
StřeSce doíni 
Sffeíico 
Orrtfce 
TetSce 
Rosíce u Brna 

o 

* * 831 

845 

8.57 
9.03 

s!l2 
9,15 

9.13 
9,18 
9.25 

9.29 

0 47 9.57 
10.03 

10.12 
10.15 

10.13 
10.18 
10.25 

10.'29 

10.57 
11.03 

1l(l2 
11.15 

11.13 
11.18 
11.25 

11.29 

11 47 11.57 
12.03 

I2Í12 
12.15 

12.13 
12.18 
12.25 

12.29 

12,57 
13.03 

13,12 
13.15 

13.13 
13.18 
13.25 

13.29 

13 47 0,0 
2.8 
9,® 

11.4 
13.0 
16.1 
19.5 
21,4 
23.6 

29,2 

31,9 
38.7 
42,e 

46.8 
55,8 
63,1 

BmoW. n. 
Brno Homl Heršpice 
Troubsko 
StřeSce doíni 
Sffeíico 
Orrtfce 
TetSce 
Rosíce u Brna 

0 

W 8.46 8.16 9.29 
9.33 
9,37 
9,40 
9.44 

10.15 10.29 
10.33 
10.37 
10.40 
10.44 

11.15 11.29 
11.33 
11.37 
11.40 
11.44 

12.15 12,29 
12.33 
12.37 
12.40 
12.44 

13 15 13.29 
13.33 
13.37 
13.40 
13.44 \ 

0,0 
2.8 
9,® 

11.4 
13.0 
16.1 
19.5 
21,4 
23.6 

29,2 

31,9 
38.7 
42,e 

46.8 
55,8 
63,1 

Vysoké Popovice 
Repollce 
Kralice nad Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Sludenec 
Vladislav zastávka 
Tibbie 

0 
Z 9.46 

9.53 
9.57 

10.44 
10.51 
10.55 

11.46 
11.53 
11.57 

12.44 
12.51 
12.55 

13.46 
13.53 
13.57 

0,0 
2.8 
9,® 

11.4 
13.0 
16.1 
19.5 
21,4 
23.6 

29,2 

31,9 
38.7 
42,e 

46.8 
55,8 
63,1 

Vysoké Popovice 
Repollce 
Kralice nad Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Sludenec 
Vladislav zastávka 
Tibbie 

... Vt ©.58 
{ 10.03 

•» 10.10 10 20 

m 10.58 
( 11.03 
á 11.10 

K 11.58 
{ 12.03 
* 12.10 12 29 

m 12.58 
T 13.03 m 13.10 

13.58 
{ 14.03 

W 14.10 14 29 

0,0 
2.8 
9,® 

11.4 
13.0 
16.1 
19.5 
21,4 
23.6 

29,2 

31,9 
38.7 
42,e 

46.8 
55,8 
63,1 

Vysoké Popovice 
Repollce 
Kralice nad Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Sludenec 
Vladislav zastávka 
Tibbie 

o 
8.29 
0.37 

10 30 11 
11 

29 V 12 30 13.29 
13.37 

14 30 

0,0 
2.8 
9,® 

11.4 
13.0 
16.1 
19.5 
21,4 
23.6 

29,2 

31,9 
38.7 
42,e 

46.8 
55,8 
63,1 

Vysoké Popovice 
Repollce 
Kralice nad Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Sludenec 
Vladislav zastávka 
Tibbie 

0.37 
9.45 
0.53 10 50 

1 
1 
11 

37 
45 
63 12 50 

13,37 
13.45 
13.53 14 50 

km 

vlak Os 
4418 

Os 
34816 

Os 
4888 

Bp 
4450 

Sp 
1820 

OB 
34S10 

OS 
4420 

Os 
4880 

Sp 
4452 

R 
660 

Os 
4422 

OS 
4890 

Sp 
4454 

Sp 
1822 

0* 
34812 

Os 
4424 

OS 
4882 

0,0 
2,9 
0,6 

11,4 
13.0 
18.1 
19,6 
21.4 
23.6 
28,2 
31,0 
36.7 

Bmo hl.n. 
Bmo Homl Heriplce 
Troubsko 
Střelíce dolní 

StWice 
Omlce 
Tetčí co 
Rosíce u Brna 
Zastávka u Brna 
Vysoké Popovice 
Rspolíce 
Kralice ned Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Studenfto 
Vladislav zastávka 
7feb!5 

0 

13.67 
14.03 

nlia 
14.16 

14.13 
14.18 
14.25 
I 

14.29 
! 

1431 

1445 

14 46 14.57 
15.03 

15,12 
15.15 

15,13 
15.18 
15.25 

l^ 

X 1531 

i 15 45 

15 47 15,57 
16.03 

16.12 
16.15 

16.13 
16.18 
16.25 
I 

16.29 

K 1631 

l 18 45 

* ! 18 48 16.57 
17.03 

17.12 
17.16 

17.13 
17. fa 
17.25 

17.29 

0,0 
2,9 
0,6 

11,4 
13.0 
18.1 
19,6 
21.4 
23.6 
28,2 
31,0 
36.7 

Bmo hl.n. 
Bmo Homl Heriplce 
Troubsko 
Střelíce dolní 

StWice 
Omlce 
Tetčí co 
Rosíce u Brna 
Zastávka u Brna 
Vysoké Popovice 
Rspolíce 
Kralice ned Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Studenfto 
Vladislav zastávka 
7feb!5 

0 

14.15 14.29 
14.33 
14.37 
14.40 
14.43 

15.15 15,29 
15.33 
15,37 
15.40 
15.44 

16 5 16.29 
16.33 
16.37 
16.40 
16.43 

K 18.48 17.15 17.29 
17.33 
17.37 
17.40 
17.44 

0,0 
2,9 
0,6 

11,4 
13.0 
18.1 
19,6 
21.4 
23.6 
28,2 
31,0 
36.7 

Bmo hl.n. 
Bmo Homl Heriplce 
Troubsko 
Střelíce dolní 

StWice 
Omlce 
Tetčí co 
Rosíce u Brna 
Zastávka u Brna 
Vysoké Popovice 
Rspolíce 
Kralice ned Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Studenfto 
Vladislav zastávka 
7feb!5 

14.44 
14.50 
14.55 

15.46 
15.53 
15.57 

16.44 
16.5Q 
16.55 

17.46 
17.53 
17.67 

0,0 
2,9 
0,6 

11,4 
13.0 
18.1 
19,6 
21.4 
23.6 
28,2 
31,0 
36.7 

Bmo hl.n. 
Bmo Homl Heriplce 
Troubsko 
Střelíce dolní 

StWice 
Omlce 
Tetčí co 
Rosíce u Brna 
Zastávka u Brna 
Vysoké Popovice 
Rspolíce 
Kralice ned Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Studenfto 
Vladislav zastávka 
7feb!5 

0 

14.56 
15.01 
16.08 

... 

15 26 

W 15.58 
( 16.03 
« 16.10 18 28 

16.56 
17.01 
17.08 17 28 

17.58 
( 18.03 
*i> 18.10 

48,8 
55,8 
63,1 

Bmo hl.n. 
Bmo Homl Heriplce 
Troubsko 
Střelíce dolní 

StWice 
Omlce 
Tetčí co 
Rosíce u Brna 
Zastávka u Brna 
Vysoké Popovice 
Rspolíce 
Kralice ned Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Studenfto 
Vladislav zastávka 
7feb!5 

0 
X 14.46 
( 14.54 - 15.27 

1 
ES 15.29 
( 15.36 

18 30 17.27 
I 

m 17.29 
( 17.36 48,8 

55,8 
63,1 

Bmo hl.n. 
Bmo Homl Heriplce 
Troubsko 
Střelíce dolní 

StWice 
Omlce 
Tetčí co 
Rosíce u Brna 
Zastávka u Brna 
Vysoké Popovice 
Rspolíce 
Kralice ned Oslavou 
Náměšť nad Oslavou 

Studenfto 
Vladislav zastávka 
7feb!5 o 

( 15.00 
{ 15.08 
* 15.19 

... 1 
15.41 

* 15.48 

j 15.36 
{ 15.45 

@ 15,52 18 50 1 17.41 
? 17.48 

{ 17.36 
j 17.46 
É 17.52 

km 

vlak Sp 
4456 

R 
652 

Os 
4426 

Os 
4892 

Os 
34814 

OS 
4428 

Os 
4884 

R 
650 

Os 
4430 

Oí 
4864 

Os 
4432 

Os 
4896 

Os 
4434 

Os 
4886 

Os 
4436 

0,0 
2,8 
9,6 

11.4 
13.0 
16.1 
10.5 
21,4 
23.6 
29,2 
31,9 

36.7 
42,6 

Bmohl, n. 
Bmo Horní Heršpice 
Troubsko 
Střelíce dolní 

o 

« 17.31 

17,45 

17 47 17.57 
18.03 

iali2 
18.15 

18.13 
18.18 
18.25 
I 

18.29 

18.57 
19.03 

19/12 
19,15 

19.13 
19.18 
19.25 

19.29 

m 18 47 19.57 
20.03 

20.12 
20.16 

20.13 
20.18 
2025 

20(29 

20.57 
21.03 

2lÍl2 
21,15 

21.13 
21.18 
21.25 

21.29 

21.57 
22.03 

22.12 
22.1S 

22.40 
l 

22.50 

22(54 

22,57 
23.03 

23Í12 
23.15 

0,0 
2,8 
9,6 

11.4 
13.0 
16.1 
10.5 
21,4 
23.6 
29,2 
31,9 

36.7 
42,6 

Omlce 
Telčlce 
Rosice u Brna 
Zastávka u Brna 
Výsoké Popovice 
Rapotice 
Kralice nad Oslavou 
Námdšf nad Oslavou 

Studenec 

Vladislav zastávka 
Třebíč 

0 

18.15 1829 
18.33 
18.37 
18.40 
18.44 

19.15 19.29 
19.32 
19.37 
19.40 
19,44 

20,15 2029 
20.32 
20.37 
20.40 
20.44 

21.15 21.29 
21.32 
21.37 
21.40 
21.44 

22.15 22.54 
22.58 
23.02 
23.06 
23,09 

23.15 

-

0,0 
2,8 
9,6 

11.4 
13.0 
16.1 
10.5 
21,4 
23.6 
29,2 
31,9 

36.7 
42,6 

Omlce 
Telčlce 
Rosice u Brna 
Zastávka u Brna 
Výsoké Popovice 
Rapotice 
Kralice nad Oslavou 
Námdšf nad Oslavou 

Studenec 

Vladislav zastávka 
Třebíč 

0 

18.44 
18.S1 
18.55 

M. 19.46 
19,53 
19.57 

20.44 
20.51 
20.55 

21.46 
21.53 
21.57 

23.09 
23.16 
23.20 

0,0 
2,8 
9,6 

11.4 
13.0 
16.1 
10.5 
21,4 
23.6 
29,2 
31,9 

36.7 
42,6 

Omlce 
Telčlce 
Rosice u Brna 
Zastávka u Brna 
Výsoké Popovice 
Rapotice 
Kralice nad Oslavou 
Námdšf nad Oslavou 

Studenec 

Vladislav zastávka 
Třebíč 

0 18 29 

18.58 
19.03 
19.10 

«• 19.58 
( 20.03 
« 20.10 I 20 29 

20.56 
21,01 
21.08 

21.58 
22.03 
22,10 

23.20 
23.26 
23.32 

0,0 
2,8 
9,6 

11.4 
13.0 
16.1 
10.5 
21,4 
23.6 
29,2 
31,9 

36.7 
42,6 

Omlce 
Telčlce 
Rosice u Brna 
Zastávka u Brna 
Výsoké Popovice 
Rapotice 
Kralice nad Oslavou 
Námdšf nad Oslavou 

Studenec 

Vladislav zastávka 
Třebíč 

0 
18 30 1929 

19,36 
( 20 30 22.10 

22.17 
23.32 
I 

65,8 
63,1 

Omlce 
Telčlce 
Rosice u Brna 
Zastávka u Brna 
Výsoké Popovice 
Rapotice 
Kralice nad Oslavou 
Námdšf nad Oslavou 

Studenec 

Vladislav zastávka 
Třebíč 0 

•-

10 50 

19.36 
19.45 
19.52 S3 20 50 

22.17 
22.25 
22.32 

I 
23,46 
23,53 

W = jede v pracovní dny 
03=iede v sobolu, nedělí a Málem uznané svátky 
21-jede yprac^ril <hf, neděl? « »táim i^ftě-sž &ité% 



I 
r '• -i 

[ 240+241 Jihlava - O křížky -

km 

viak Os 
24601 

Sp 
1823 

Os 
24603 

Os 
4601 

Os 
4841 

OS 
24805 

Os 
4803 

R 
651 

Os 
24857 

OS 
24007 

OS 
4863 

Os 
4843 

Os 
4605 

R 
653 

Os 
24809 

Os 
4849 

Os 
4807 

R 
661 

Os 
24811 

Os 
4613 

Sp 
1S19 

Os 
4009 

R 
663 

Os 
24813 

OS 
34671 

;i\I: -r.-ť V"-; ;i :';v; ř.; í :f. j:• "i;; í: 5 "V:-? Debronín ;-"HomIr:í. 
•£erefcév 

;.včeské 
3udě/úvtč 

•íCeSké--; 
šudejo^lc Slidé/ovíc 

0,0 
3,5 

11.4 
13,3 
15.5 

Jihlava 
Malý Beranov 
Luká nad Jihlavou 
BítovQce PFfmélkov 

" 

- Z 
* 421 

4.35 
4.43 
4,46 
4.49 

m 4.58 
{ 5.02 
l 5.12 
{ 5.15 
( 5.19 

» 
1 5.40 

5.44 
5.54 
5.57 
6.01 

m e 27 

:: 
f 6.46 

6.50 
7.00 
7.03 
7.06 

m 7.10 
( 7.14 
( 722 
j 725 
j 729 

K 7.34 
{ 728 
( 7.46 
{ 7.49 
{ 7.53 

8 27 S3 6.46 
( 6.50 
( 9,00 

9.03 
9.06 

« 924 
( 928 

9.46 
9.49 
9.53 

ia 27 m 11.09 
{ 11.13 
{ 1124 
{ 1127 
( 1120 

©11 34 « 11.34 
{ 1128 
{ 11.46 
( 11.49 
{ 11.53 

iZ 27 

:: 
M 12.46 
{ 1220 
j 13.00 
í 13.03 
J 13.06 

162 
20,4 
23,6 
26.9 

Doini Smrčné 
Brarusouzfi 
Číchov 
OtólIkY o 

Z ... 

( 4.53 
( 5.05 
( 5.10 
( 5.16 

j 5.22 
{ 525 
< 5.29 
í 5.35 

:: 6.04 
6.10 
6.14 
6.20 ( 6 52 

I -

740 
7.16 
720 
726 

{ 722 
( 725 
{ 729 
{ 7.45 

j 7.56 
( 7.59 
í 8.03 
( 8.0S 6 52 

j 9.10 
9.16 

( 9.20 
9.26 

{ 9.56 
( 929 
( 10.03 
( 10,09 10 S2 

( 11.34 
( 11.37 
í 11.41 
( 11.47 j 

i 1126 
( 11.59 
( 12.03 
( 12.09 12 sz .. 

j 13.10 
{ 13.16 

1320 
1326 

28,6 
34.5 
362 
40.6 

OfeSSky 
Krahulov 
Třebíč Borovina 
TfrbfiS 0 

* 4.49 

i j. 
W 5.03 

-
•R 

"5.16 

5.30 

( 5.35 
( 5.42 
( 5.47 m 5.51 5f 

620 
6.27 
622 
6.36 

{ 6.53 

m rL 

726 

7.37 
ř 7.41 

7.45 
7.52 
i 7.58 

SES 8.01 

( 8.09 
C 8.16 
( 821 
* 625 

6.53 

J06 

.1 
926 
3.34 

( 9.39 
É 9.42 

( 10.09 
{ 10.16 
{ 1021 
* 10.25 

10,53 

11.06 

( 11.47 
{ 11.54 
1 11-59 
É 12.03 

12.09 
12.16 

( 1221 
» 12.25 

1225-

i 
ia'c& 
: 

j 1326 
{ 1324 
{ 13.39 M 13.42 

28,6 
32.3 
37.5 
44,0 

Otóliky Hvězdoňovice 
Stařec 
Kofatice na Moravě 

z 
-

* 4.54 
( 4.58 
j 5.04 
( 5.11 

- -

S 7.02 
7.06 
7.12 
7.19 

•5 ? 7.02 
7.06 
7.12 
7.19 

-
-

9.02 
9.06 
9.12 
9.19 

11.02 
11.06 
11.12 
11.19 

13.02 
13.06 
13.12 
13.19 

I 

47,9 
52,1 
54.9 
602 
662 
68,6 
71,5 
792 
86,1 
90.4 
96,3 
98.5 

áebkovtcc 
Jaroméffce nad Rokytnou 
Bohušice 
Moravské Budějovice 
Vesce 
Blížkovice 
Grsšlově mýto 
šumná 
Olbramkosteí 
Citonice 
Znojmo nemocnice 
Znoímo 

0 
: 

t 5.15 
( 520 
( 523 
* 5.30 

z 
723 
7.28 
7.31 
7.37 

723 
728 
721 
7.37 

: -

9.23 
928 
9.31 
927 

Z :: 
1123 
11.28 
1121 
1127 

( 12. 

( 12. 

19 

27 
:: 

13.23 
13.28 
13.31 
13.37 

... 

47,9 
52,1 
54.9 
602 
662 
68,6 
71,5 
792 
86,1 
90.4 
96,3 
98.5 

áebkovtcc 
Jaroméffce nad Rokytnou 
Bohušice 
Moravské Budějovice 
Vesce 
Blížkovice 
Grsšlově mýto 
šumná 
Olbramkosteí 
Citonice 
Znojmo nemocnice 
Znoímo 

0 

4.39 
4.45 
4.48 
4.52 
5.00 

-

ES 529 
( 5.45 
( 5.46 
j 5.52 
( 6.00 

W 6.47 
( 623 
( 6.56 
J 7.00 
( 7.08 

7.39 
7.45 
7.48 
7.52 
8.00 

7.47 
7.53 
7,56 
6.00 
6.08 

Z 

9.39 
9.45 
9.48 
922 

10.00 

i 
112B 
11.45 
11.48 
1122 
12.00 

:: ( 1227 

( 12.43 

? 
13.39 
13.45 
13.48 
1322 14.00 

47,9 
52,1 
54.9 
602 
662 
68,6 
71,5 
792 
86,1 
90.4 
96,3 
98.5 

áebkovtcc 
Jaroméffce nad Rokytnou 
Bohušice 
Moravské Budějovice 
Vesce 
Blížkovice 
Grsšlově mýto 
šumná 
Olbramkosteí 
Citonice 
Znojmo nemocnice 
Znoímo 0 

5.00 
5.11 
5.16 
523 
526 

... 

( 6.00 
t 6.07 

6.12 
{ 6.1 S 

23 622 

I 
( 7.08 

7.15 
j 720 
( 727 
* 7.30 • 

8.00 
8.07 
8.12 

, 8.19 
5 822 

( 6.06 
( 8.15 
{ 820 
{ 827 

W 6.30 
... -

10.00 
10.07 
10.12 
10.19 
10.22 

7 

12.00 
12.07 
12.12 
12.19 
1222 

-

( 12.43 

I 1229 
© 13.02 

7 

14,00 
14.07 
14.12 
14.19 
1422 

Ě 

do Bmo , < 
:Bmo;ht{ 

n. % 
Brno hi -Brno hi.- .Brno hl.,: 

Os 
4811 

•CesKi 
3udefrvtc 

R 
665 

Os 
24815 

Os 
24SS3 

Os 
24823 

Os 
4851 

Os 
4645 

SP 
1911 

Os 
4833 

R 
667 

Os 
24855 

Os 
4047 

S5 

Sp 
1913 

OS 
4867 

Os 
4635 

R 
669 

Os 
24819 

Os 
34875 

SP 
1917 

Havlíčkův 
Brod 

Os 
4855 

Os 
24625 

Os 
4815 

Cesfcé:; 
3udejovfc 

Caskis 
•jjifdžjovte 

0.0 
3,5 

11,4 
13,3 
15.6 

JWava 
MaJýBeranov 
Uika nad Jihlavou 
Biiovčice 
PnmžIRotf 

* 13.34 
13.38 
13.45 
13.49 
13.53 

1427 * 14.47 
' 14.51 

15.00 
15.03 
15.06 

j 15.09 
15.13 
15.24 
15.27 
15.30 

15.53 
' 15.57 

16.07 
16.10' 
16.13 

1627 3 16.46 
16.50 
17 JO 
17-03 
17.06 

* 17.53 
17.57 
18.07 
16.10 
18.13 

I 10.09 
19.13 
19.24 
1927 
1920 

3 19.34 * 19.34 
( 1928 
( 19.46 
( 19.49 
( 19.53 

2235 
2229 
22.47 
22.51 
2224 

18,2 
20,4 
23,6 
26,8 

Dolní Smrčné 
Bransouze 
Číchov 

13.56 
13.59 
14.03 
14.09 14.52 

15.10 
15.16 
15.20 
1526 

15.34 
1527 
15.41 
15.47 

16.17 
1520 
1624 

ý 16.30 

17.10 
17.16 
1720 
17-26 

16.17 
18.20 
1624 
16.30 18.52 

19.34 
19.37 
19.41 
19.47 

19.56 
1929 
20.03 
20.09 

2226 
23.01 
23.05 
23.11 

26,8 
34.5 
382 
40.6 

OfcňSky 
Krahulov 
Třebíč Borovlna 
TTabfg 

14.17 
1425 
14.32 

• 14.35 

14.53 

ijoe 
1526 

J i ( 15.36 
15.41 

15.47 
15.54 
1549 

] 16.03 

1726 
1724 
1729 
17.42 

( 1# 
« 18 

16.30 
16.37 
16.42 

* 18.46 

18.53 

iJo# 

19.47 
1934 
19.59 

3 20.03 

20.09 

2020 
V 2024 

23.11 

2322 
2326 

26,8 
32.3 
37.5 
44.0 
47,9 
52.1 
54,9 

602 
662 
68.6 
71,5 
792 
86.1 
90.4 
96,3 
96.5 

OtfSky 
Hvě2doňovice 
Starec 
Kcjetlca na Moravě 
Šebkovice 
Jaroméříce nad Roky tnou 
Bahusice 
Moravské Budějovice 
Vesce 
Bltžkovice 
Grešlové mýto 
Šumná 
Olbramkosteí 
Cftonice 
Znojmo nemocnice 
Znojmo 

16.02 
15.06 
15.12 
18.19 

15.02 
15.06 
15.12 
15.19 

i 17.02 
17.06 
17.12 
17.19 

3 17.02 
17.06 
17A2 
17.19 

> 19.08 
19.12 
19.15 
1924 

1523 
1528 
15.31 
15.37 

1523 
15.43 
15.47 
15.52 

15.39 
15.45 
15.43 
15.52 
16.00 

15.53 
15.59 
15.03 
16.10 
16.18 

« 16.39 
16.45 
16.46 
16.52 
17.00 

16.00 
16.07 
16,12 
16.19 
16.22 

17.00 
17.07 
17.12 
17.19 

ý 17.22 

1723 
1728 
1721 
17.37 

1723 
17.43 
17.47 
17.52 

1620 
J 

1827 
17.39 
17,45 
17.48 
17.52 
18.00, 

17.53 
17. 
18.03 
18.10 
16.' 

16.C 
18.07 
18.12 
16.19 

i 1622 
19.00 

* 19.03 

1929 
19.34 
19.37 

' 1B.43 

2020 

2027 
2023 ) 20.39 

20.45 
20.46 
20.52 
21.00 

20.56 
21.01 

21.00 
21.07 
21.12 
21.19 

© 2122 

© = sobota, mimo svátky 
5f = Ječte v pracovní dny 

ES=jede v neděE a státem uznané svátky 
E - Jede v sobolu. neděli a státem uznsné sváfky gl=jede v pracovní dny a v sobotu S3 = v případě možností přímý vůz do Havlíčkova Brodu 

33 = v případe nsvýSení kilometrického rozsahu dopravy Jede denně © = jede v pátek 



240+241 - Okřfáky - Jihlava 

km 

vlak Os 
48GQ 

os 
4838 

Os 
4662 

Sp 
1912 

® 

O* 
4840 

Os 
4850 

09 
24802 

Sp 
1915 

Os 
4852 

OS 
24822 

03 
4842 

OS 
24804 

R 
668 

Os 
4808 

os 
4802 

09 
24806 

R 
886 

Os 
4810 

Os 
4604 

Os 
24850 

Os 
24808 

R 
664 

OS 
4812 

09 
34870 

Os 
4864 

Rapoiice Rapotice ..•SfTiďW; :BmohL: -Bmoíil.; 
n. ;;r 

0,0 
z ,2 
8,1 

12,4 
19,3 
27.Q 
29,9 
32,3 
33.3 

43,6 
45.4 
50.6 

Znojmo 
Znojmo nemocnice 
Cftonice 
Ofbnamkostel 
Šumná 
Greslové mýto 
Bltžkovice 
Vesce 
Moravské Budějovice 
Bohušice 
Jaroměři ce nad Rokytnou 
Šebkovice 

o 

:: :: 
4.57 
5.00 

5.1S 

~ 

* 5.36 
( 5.39 
{ 5.48 
( 5.51 
j 5.58 

:: * 6.58 
{ 7.01 
( 7.08 
( 7.1S 
( 754 

-

@ 756 
i 759 
j 7.46 
{ 751 
( 7.5B 

-

:: 9.36 
9.39 
9.45 
9.51 
9.58 

Z -

© 1150 
( 1153 
{ 11.30 
( 1155 
{ 11,42 

SI 1156 
ť 11.39 
{ 11.46 
( 11.51 
( 11-S8 

:: :: 
0,0 
z ,2 
8,1 

12,4 
19,3 
27.Q 
29,9 
32,3 
33.3 

43,6 
45.4 
50.6 

Znojmo 
Znojmo nemocnice 
Cftonice 
Ofbnamkostel 
Šumná 
Greslové mýto 
Bltžkovice 
Vesce 
Moravské Budějovice 
Bohušice 
Jaroměři ce nad Rokytnou 
Šebkovice 

0 
... ... 

{ 5.1S 

l 5.31 

i 6.01 
{ 6.03 
( 6.13 
< 6.16 
< 6.22 

:: 
754 

( 7.31 
í 7.35 
{ 7.39 K 7.45 

j 8.01 
< 6.08 
{ 8.12 
{ 8.16 
© 6.22 

10.01 
10.08 
10.12 
10.16 
10.22 

:: z -

{ 11.42 
j 11.53 
( 11.57 
( 12.01 
( 12.07 

( 12.01 
( 12.08 
( 12.12 
( 12.16 
{ 1252 

:: :: 

0,0 
z ,2 
8,1 

12,4 
19,3 
27.Q 
29,9 
32,3 
33.3 

43,6 
45.4 
50.6 

Znojmo 
Znojmo nemocnice 
Cftonice 
Ofbnamkostel 
Šumná 
Greslové mýto 
Bltžkovice 
Vesce 
Moravské Budějovice 
Bohušice 
Jaroměři ce nad Rokytnou 
Šebkovice 

5.32 

5J39 -

j 6.23 
{ 6.28 
j 6.32 
{_ 6.36 

853 
8.28 
8.32 
8.36 

10.23 
10.28 
10.32 
10.36 

1 
( 12.07 

12.13 
í 1252 
j 1256 

{ 1253 
( 1258 

1252 
í 12.36 

~ 

54,5 
51,0 
65,2 
69,7 

Kcjetice na Moravě 
Síafsč 
Hvězdofiovice 
OWffty 0 

z :: 
í 6.00 

( 6.41 
( 6.48 
{ 653 
« 5.58 

B,41 
8.48 
S.53 
8.58 

:: 10.41 
10.48 
10.53 
10.58 

-

j 12.41 
i 12.48 
i ̂2^3 é 12^3 

12.41 
( 1548 
( 1Z53 
m 125B 

:: M-

S7,9 
60,3 
B4.Q 
69,7 

mbfc 
TTebíč Borovina 
Krahulov 
OkňScy 0 

4.32 
4.35 
4.41 
4,43 

* 5.12 
( 5.16 

5.23 
i 5,30 

5fr 

( 
* 

5.44 
5.47 

S!S9 j 
m 5.56 
( 5.00 
( 6.05 
{ 6.12 

: * 

i 

6.51 

7.07 

* 

I 

752 
7.26 
7.33 
7.40 

® 8.17 
T 651 
( 855 
( 8.33 

8.51 

i 
9.07 

* 9.32 
( 9.35 
( 9.41 
( 9.48 

m 9.56 
( 9.59 
( 10.05 
( 10.12 

tost 
I 

11.07 

X 11.32 
{ 1155 
{ 11.41 
( 11.48 

E 12.17 
( 12.21 
{ 1256 
{ 1533 

:: 1551 

I3.I7 
í e 13.32 

13.35 
13.41 
13.48 

30 13.56 
( 13.59 
{ 14.05 
j 14.12 

« 14.13 

IT 
( 14.33 

63,7 
74.9 
78,1 
90,3 
82,7 

OtfJšky 
Číchov 
Bransouze 
Oolni Smrčné 
Přfmélkov 

4.48 
4.54 
4.57 
5.01 
5.0* 

( 5,30 
5.36 

( 5.40 
( 5.43 
( S.46 

« i 
6 01 ( 6.12 

( S.1B 
( 552 
{ 655 
{ 558 

* 6.33 
{ 6.39 
( 6.45 
{ 6.48 
( 6.52 

( 7 08 7.48 
7.54 
8.00 
8.03 
8.07 

( 853 
{ 8.39 
< 8.45 
( 8.48 
{ 8.52 

9 06 ( S.46 
j 9.54 
( 10,00 
( 10.03 
( 10.07 

< 10.12 
( 10.18 
{ 1051 
( 1055 
{ 1058 

11 OS ( 11.48 
( 11.54 
{ 12.00 
{ 12.03 
{ 12.07 

( 1253 
{ 1259 
{ 12.45 
( 12.48 
( 12.52 

— 
:: 

13 08 13.48 
13.54 
14.00 
14.03 
14.07 

14.12 
( 14.18 
( 1451 
{ 1455 
( 1458 

( 14.33 
( 14.39 
( 14.45 
( 14.43 
{ 14.52 

85.2 
67.1 
95,0 
38.5 

Bílovace 
LuKa nad Jihlavou 
Malý Beranov 
Jihlava 0 

5.08 
5.11 
5.19 
5.24 

i 5.50 
( 5.53 
( 6.01 
* 6.05 K 6 26 

ť 652 
( 5.37 
1 S-*5 

m 0.50 

j 6.55 
[ 6.59 
{ 7.07 
* 7.11 * 7 33 •5 í 

8.10 
8.13 
851 
8.25 

I 
< 855 
! 8.59 
( 9.06 

HB 9.11 9 33 

( 10.10 
( 10,13 
{ 1051 

•s? 1056 

( 10.32 
( 1057 
1 W.45 
EE 10.50 33 

12.10 
í 12.13 
( 1Z21 
* 1256 

( 1255 
{ 1259 
{ 13.07 
a 13.11 

::: 
13 33 

14.10 
14.13 
14.21 

f 14.26 

í 14.32 
{ 1457 
1 14-45 
S3 14.50 

{ 14.55 
{ 14.59 
{ 15.07 
« 15.12 

do 
-

•.České.,-
JutiějbVič 

-České;v 
Budějovic 

;Čestó . 
Judějovic 

vlak Os R Os OS Sp 05 Os R Os Os Sp Os Sp Os R Os Os OS R Os Os 
24810 662 24812 4832 1918 4844 24852 660 24816 4634 1910 4846 1822 24854 652 4836 4848 24820 650 4816 24824 

km m 
2 Bmoht: BmohL-. BfftoWi- 6rňů ht 

n. n. n. f l .  -n. 
0.0 Znqjmo 13.36 — * 14.36 S 14.59 1556 * 16.36 S 18.59 _ — 1756 19.36 © 2156 ... 
25 Zn<?jmo nemocnice 13.39 ( 14.39 ( 15.02 1559 ( 16.39 ... ( 17.02 1759 _ ... 1958 _ < 21.39 — 
8,1 CitonCce 13.46 i 14.46 ( 15.46 ( 16.46 ( 17.46 „ 19.46 ( 21.46 

12,4 OlbramKostel 1351 _ ( 14J1 15.51 16.51 _ 1751 19.51 _ 2151 — 

19,3 Šumná 0 13.58 j 14.58 ( 15.17 15,58 16.58 { 17.17 17.58 _ 19.58 ( 21.58 19,3 Šumná 14.01 í 15.01 15,17 — 16.01 17.01 ... ( 17.17 16.01 — 20.01 ( 22.01 — 
2/.0 Gresíové rr^ío 14.08 ( 15.08 — 16.08 17.08 ... 18.08 20.08 ( 22.08 
29,9 Etiřkovice 14.12 j 15.12 16.12 17.12 — ... 18.12 20.12 j 22.12 
32,3 Vesce 14.18 { 15.16 16.16 17.16 _ ... 18.18 20.16 _ — { 22.18 ... 

. .  ,  .  0 1452 _ * 1552 ... ( 1553 _ 1652 * 17.22 { 1753 1852 20.22 © 2252 
1453 _ ( 15.34- — 1853 — ( 17,34 1859 « 20.23 

43r6 Bohušice 1458 1658 .„ 18.35 _ { 20.28 _ 
4to,4 Jaroméfice nad Rokytnou 1452 ( 15.41 16.32 ... 17.41 1859 ( 20.32 _ 
50,6 šebkovice 14.36 — 16.36 18.43 í 20.38 
54,5 Kojetice na Moravě 14.41 _ — 16.4-1 ... 18.48 — { 20.41 _ ... 
61.0 Stařei 14.48 _ _ Í 16.48 18.55 { 20.48 _ 
665 Hvězdoňovbe 14^3 — r 1653 19.00 { 20.53 
69.y cmxy 0 14.58 _ _ 16.58 — 19.05 * 20.58 _ 

57.9lTPebí5 — 1451 * 1553 m. 16.18 1651 * 1754 m 1756 17^6 19.51 * 19.53 p 20.03 — 13 2051 5C 2536 — _ 
60.3ÍTřebič Borovina ( 1556 ( 1652 j — ( 1758 1759 ( 1759 | ( 19.57 20.06 „ ^ j ( 22.39 „ _ 
64,0 J Krahulov — ( 1553 i _ 1 

... 1753 I ( f i | — { i _ _ 
69,7|OW!3ky 0 16.07 ( 15.41 ( 1653 17.07 17.40 i_1S.11 W 18.14 19.07 20.08 20.17 { 21.04 { 2250 _ 

89,7 Okňžky 16.08 15.41 , 1553 17.08 17.40 / 18.11 19.08 20.10 • 20.17 ( 21.05 22.50 
74.9 Číchov ... 15.46 1659 — 17.46 Í 18.16 ~. 20.16 2053 22.58 _ _ -
78,1 Branscuzs 1532 16.45 17.52 f 18.20 20.19 2057 23.02 „ ... «-
805 Ďo)rú Smrčné ... 15.55 16.48 _ 17.55 ř ( 1854 2053 20.30 23.05 
82.7 Přímělkov 15^9 15.52 17.59 { ( 1B.27 2056 20.34 23.08 — 

855 Bitovčtot 16.02 16.55 ( 18.02 ( 18.31 20.30 , 20.37 ... 23.12 --
87.1 Luka nad Jihtaruňu 16.05 16.59 ( 18.05 f 18.37 20.33 ( 20.40 23.15 ... — 
95 C Malý Beranov _ ... ( 16.13 17.06 { 18.13 ( { 18.45 20.41 j 20.48 ... I 
98.5 Jlhtavs 0 _ 1552 * 16.1Í B 1851 I 5 17.1' 1733 — * 18.18 m 1857 m 18.50 1953 * 20.46 m 20.53 23 21,30 «• 2356 — 

'-'•xdo I Ceske HaVliScCh České - -Horní-- •z --V-;.: 
píiďějQ^c •^-'Brďd1;-: Žudšjovic 'ČéreWtv 

© = sobota, mimo svátky 
* 55 jede v pracovní dny 

SI ~ jede v nedéS a státem uznané sváfiy 
0 = jede v sobotu, nedělí a státem uznané svátky 

33=jede v pracovní dny a v sobotu 
E2= v případě navýšení kilometrického rozsahu dopravy jed® denně 

EB=v případě možností přímý vůz do Havlíčkova Brodu 
© sjede v pátek 


